平成 23 年 11 月 24 日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1部
お問合せ先 常務取締役 佐々木 康 夫
 TEL（0564）31－2211

中国新会社設立のお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 24 日開催の取締役会において、中華人民共和国(以下、中国)湖南省長沙地

区に自動車部品の製造子会社を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は中国 天津地区・広州地区において自動車部品の製造・販売を行っておりますが、今後更に拡

大する自動車生産需要に対応するために、中国 中南部の自動車産業拠点である長沙地区に生産会社を

設立することといたしました。

記

１．新会社の概要

(1) 名称     長沙双叶汽車部件有限公司(仮)

(2) 所在地    中華人民共和国湖南省長沙経済技術開発区

(3) 代表者    川村恭司（現 当社第１生産技術部 部長）

(4) 設立時期   2012 年 3 月予定

(5) 事業内容   自動車用部品の製造・販売

(6) 資本金    10 億円

(7) 出資比率   フタバ産業株式会社 100%

２．工場の概要

(1) 規模     工場建屋面積 約 5,400 ㎡

(2) 従業員    110 名(2012 年予定)

(3) 生産開始時期 2012 年 8 月予定

３．業績に与える影響

本件に伴う、平成 24 年 3月期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上